BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH

Số:         /QĐ-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29 tháng 07 năm 2019 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-BHXH ngày 24/12/2020 của Tổng Giám đốc Bảo
hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng của Bảo hiểm xã hội
Việt Nam;

Căn cứ Thông báo số 2794/TB-BHXH ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Bảo hiểm xã
hội Thành phố về việc xét tặng các hình thức khen thưởng đối với tập thể và cá nhân có
thành tích trong tổ chức thực hiện BHYT học sinh, sinh viên năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh đối
với 9 tập thể và 19 cá nhân ngoài Ngành thuộc Bảo hiểm xã hội Quận 10 quản lý (Danh
sách kèm theo).

Đã có thành tích trong công tác tuyên truyền, phối hợp, thực hiện tốt chính sách
Bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2020 - 2021.

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với mỗi tập thể là 0,6 lần mức lương cơ sở và mỗi cá
nhân là 0,3 lần mức lương cơ sở, được trích từ nguồn kinh phí của Bảo hiểm xã hội Quận
10.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,
Giám đốc Bảo hiểm xã hội Quận 10, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mến

2

       BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BHXH ngày      tháng    năm 2021 của

Giám đốc Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh)

I. Đối với tập thể:
1. Trường Tiểu học Bắc Hải;
2. Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ;
3. Trường THCS Trần Phú;
4. Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh;
5. Trường Tiểu học Trần Nhân Tôn;
6. Trường Tiểu học Võ Trường Toản;
7. Trường THCS Nguyễn Văn Tố;
8. Trường THCS- THPT Sương Nguyệt Anh;
9. Trường THPT Nguyễn Khuyến;
II.Đối với cá nhân:
1. Bà Nguyễn Cửu Thanh Vân, Hiệu trưởng- Trường Tiểu học Bắc Hải- quận 10;
2. Ông Thái Hoàng Phương, Nhân viên y tế- Trường Tiểu học Bắc Hải- quận 10;
3. Ông Vũ Trọng Khánh, Hiệu trưởng- Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ- quận 10;
4. Bà Lương Thị Bích Hương, Nhân viên y tế- Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ- quận 10;
5. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Hiệu trưởng- Trường THCS Trần Phú- quận 10;
6. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Nhân viên y tế- Trường THCS Trần Phú- quận 10;
7. Ông Lưu Thuận Phong, Hiệu trưởng- Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh- quận 10;
8. Bà Nguyễn Thị Kiều Giang, Nhân viên y tế- Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh- quận

10;
9. Ông Phạm Công Sỹ, Hiệu trưởng- Trường Tiểu học Trần Nhân Tôn- quận 10;
10. Ông Trần Thanh Hiền, Kế toán- Trường Tiểu học Trần Nhân Tôn- quận 10;
11. Ông Nguyễn Thế Dũng, Hiệu trưởng- Trường Tiểu học Võ Trường Toản- quận 10;
12. Bà Huỳnh Thị Kim Thoảng, Nhân viên y tế- Trường Tiểu học Võ Trường Toản- quận 10;
13. Ông Nguyễn Vi Tường Thụy, Hiệu trưởng- Trường THCS Nguyễn Văn Tố- quận 10;
14. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trang, Nhân viên y tế- Trường THCS Nguyễn Văn Tố- quận 10;
15. Ông Nguyễn Tiến Tân, Hiệu trưởng- Trường THCS- THPT Sương Nguyệt Anh- quận

10;
16. Bà Nguyễn Thị Minh Thư, Nhân viên y tế- Trường THCS- THPT Sương Nguyệt Anh-

quận 10;

3

17. Bà Võ Thị Hồng Lan, Hiệu trưởng- Trường THPT Nguyễn Khuyến- quận 10;
18. Bà Nguyễn Thị Thu Tảo, Phụ trách y tế- Trường THPT Nguyễn Khuyến- quận 10;
19. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Chuyên viên- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10./.

Tổng cộng: 09 tập thể và 19 cá nhân.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trưởng phòng Lê Hải Hồng<honglh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:19:01+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phan Văn Mến<menpv@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:18+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:24+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:28+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:33+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:39+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-09-09T10:28:55+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh<bhxh@hochiminh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội quận 10 ký số bản sao văn bản điện tử!